


NIP : 041310016 Matakuliah : KOMU-3249 - Perencanaan PR

Nama Dosen : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom Ruang : SS-414

Tahun Ajar : 20232 Waktu : Selasa,

SKS : 3 SKS Kelas : 6A5

  Validasi Presensi

Pertemuan ke - 1 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/89Iw%40NjazNNpR6lWt6Gt_xNdSxd06vs7n3fpmDJ5KwPipOTLRiTmKO3RbS1ROUf10AZtGKpLfFjpa4s1Exnv3w%3D%3D/1) 46 0

Pertemuan ke - 2 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/89Iw%40NjazNNpR6lWt6Gt_xNdSxd06vs7n3fpmDJ5KwPipOTLRiTmKO3RbS1ROUf10AZtGKpLfFjpa4s1Exnv3w%3D%3D/2) 48 0

Pertemuan ke - 3 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/89Iw%40NjazNNpR6lWt6Gt_xNdSxd06vs7n3fpmDJ5KwPipOTLRiTmKO3RbS1ROUf10AZtGKpLfFjpa4s1Exnv3w%3D%3D/3) 45 0

Pertemuan ke - 4 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/89Iw%40NjazNNpR6lWt6Gt_xNdSxd06vs7n3fpmDJ5KwPipOTLRiTmKO3RbS1ROUf10AZtGKpLfFjpa4s1Exnv3w%3D%3D/4) 47 0

Pertemuan ke - 5 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/89Iw%40NjazNNpR6lWt6Gt_xNdSxd06vs7n3fpmDJ5KwPipOTLRiTmKO3RbS1ROUf10AZtGKpLfFjpa4s1Exnv3w%3D%3D/5) 50 0

Pertemuan ke - 6 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/89Iw%40NjazNNpR6lWt6Gt_xNdSxd06vs7n3fpmDJ5KwPipOTLRiTmKO3RbS1ROUf10AZtGKpLfFjpa4s1Exnv3w%3D%3D/6) 50 0

Pertemuan ke - 7 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/89Iw%40NjazNNpR6lWt6Gt_xNdSxd06vs7n3fpmDJ5KwPipOTLRiTmKO3RbS1ROUf10AZtGKpLfFjpa4s1Exnv3w%3D%3D/7) 50 0

Pertemuan ke - 8 (https://sia.ubharajaya.ac.id/perkuliahan/jadwal-kuliah/detail_absen_mhs/89Iw%40NjazNNpR6lWt6Gt_xNdSxd06vs7n3fpmDJ5KwPipOTLRiTmKO3RbS1ROUf10AZtGKpLfFjpa4s1Exnv3w%3D%3D/8) 50 0
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-3249 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Perencanaan PR
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
Ruang  : SS-414 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6A5 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110415017 AHMAD FAJRI ISMAIL H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110415198 AINI PUTRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210415036 ALFIN FARID RUSDY H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110415160 ALVINLI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210415092 ALYA FIKRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210415199 ANGGITA NONI H H H H H H H H H A H H H H H

7 202110415028 ANTON ISAGI H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110415132 ARSYAD SAFFAH WAHIYAT H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110415021 ARYADHIKA JATMIKO H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010415023 AULIA RAHMA RADHITA H H H S H H H H H H H H H H H

11 202110415260 AZZURI RAJA NEESHA H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110415012 DINDA ANSYAH SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210415157 DINDA AULIA LINTANG SALIM A H H H H H H H H I H H H H H

14 202210415058 DWI AULYA YUNITASARI H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210415008 ELVIRA GESTIYANA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210415021 EVIN ULFINA RISTIANTI H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210415130 FADKA ALFIADY H H A H H H H H H H H H H H H

18 202210415047 FAIQ AINUN IKHWAN H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110415040 FAJAR DWI PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110415036 GALIH ANDREAN PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H

21 202110415391 HILMAN FACHRUDIN H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110415016 IAN RIZKI SEMBADA H H A H H H H H H H H H H H H

23 202210415144 IRMA HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110415188 ISMIANTI ZEAN PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110415226 KHADAVI FRAJA IHSAN H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202210415235 MOHAMMAD ARIF RAFLIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110415099 MOHAMMAD FAJRIN BUNYAMIN H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210415316 MUHAMMAD BACHRUL ANAM H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110415073 MUHAMMAD RAFI` FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210415053 MUHAMMAD REJI ALFARISI H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110415265 MUHAMMAD SYAHRI H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210415070 NABIILA BUDHIYANI H H H S H H H H H H H H H H H

33 202110415235 NAJWA DALILLAH PRATIWI H A H H H H H H H H H H H H H

34 202210415089 NINA DELIANA MODJO H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210415326 PAQUITA DWINY ANDIRA H H H H H H H H H H H H H H H

36 202110415341 PIPPO REYHAN MAULIANO H H H H H H H H H H H H H H H

37 202110415015 PRYANANDA DWIVAL SRI HARYUNI H H H H H H H H H H H H H H H

38 202110415239 RAFI ARDANI AZIZ SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H

39 202110415054 RANGGA DINATHA H H A H H H H H H H H H H H H

40 202210415180 REVALINA PUTRI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210415026 RIOVALDI MUZACKY ARRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H

42 202110415373 RIZKY RAMADHIKA A H H S H H H H H A H H H H H

43 202110415234 SARAH PUTRI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H

44 202110415415 SELLYANA H H H H H H H H H H H H H H H

45 202010415315 SEPTIAN ARIEF PERMANA A A H H H H H H H H H H H H H

46 202110415262 TEGAR PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H

47 202210415069 TIARA ASTRILIA SUHERMAN A H H H H H H H H H H H H H H

48 202210415045 TIARA HAFIZH LESTARI H H A H H H H H H H H H H H H

49 202210415041 TIARA SUCI DAMA YULIANTI H H A H H H H H H H H H H H H

50 202110415025 VANESSA FEDORA TUMBELAKA H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/02 05/03 15/03 19/03 26/03 02/04 16/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06

Jumlah Hadir 46 48 45 47 50 50 50 50 50 47 50 50 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
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DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110415017 AHMAD FAJRI ISMAIL 15 15 80.00 80.00 76.00 0.00 0.00 93.75 78.70 70.00 85.00 80.10 A

2 202110415198 AINI PUTRIYANI 15 15 80.00 80.00 76.00 0.00 0.00 93.75 78.70 49.00 82.00 72.60 B+

3 202210415036 ALFIN FARID RUSDY 15 15 80.00 83.00 78.00 0.00 0.00 93.75 80.30 38.00 80.00 68.80 B

4 202110415160 ALVINLI SAPUTRA 15 15 80.00 80.00 78.00 0.00 0.00 93.75 79.30 58.00 82.00 75.40 B+

5 202210415092 ALYA FIKRIYANI 15 15 80.00 80.00 78.00 0.00 0.00 93.75 79.30 76.00 80.00 80.00 A

6 202210415199 ANGGITA NONI 15 14 80.00 50.00 76.00 0.00 0.00 87.50 68.70 48.00 82.00 69.70 B

7 202110415028 ANTON ISAGI 15 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 46.00 85.00 73.20 B+

8 202110415132 ARSYAD SAFFAH WAHIYAT 15 15 80.00 83.00 76.00 0.00 0.00 93.75 79.70 53.00 83.00 74.40 B+

9 202110415021 ARYADHIKA JATMIKO 15 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 63.00 85.00 78.30 A-

10 202010415023 AULIA RAHMA RADHITA 15 14 80.00 75.00 76.00 0.00 0.00 87.50 77.00 70.00 82.00 78.00 A-

11 202110415260 AZZURI RAJA NEESHA 15 15 80.00 80.00 78.00 0.00 0.00 93.75 79.30 74.00 82.00 80.20 A

12 202110415012 DINDA ANSYAH SAFITRI 15 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 76.00 85.00 82.20 A

13 202210415157 DINDA AULIA LINTANG SALIM 15 13 80.00 83.00 76.00 0.00 0.00 81.25 79.70 72.00 83.00 78.90 A-

14 202210415058 DWI AULYA YUNITASARI 15 15 80.00 78.00 75.00 0.00 0.00 93.75 77.70 76.00 80.00 79.70 A-

15 202210415008 ELVIRA GESTIYANA RAHAYU 15 15 80.00 75.00 76.00 0.00 0.00 93.75 77.00 66.00 82.00 77.40 A-

16 202210415021 EVIN ULFINA RISTIANTI 15 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 79.00 85.00 83.10 A

17 202210415130 FADKA ALFIADY 15 14 80.00 50.00 76.00 0.00 0.00 87.50 68.70 31.00 82.00 64.60 B-

18 202210415047 FAIQ AINUN IKHWAN 15 15 80.00 78.00 75.00 0.00 0.00 93.75 77.70 28.00 80.00 65.30 B-

19 202110415040 FAJAR DWI PERMANA 15 15 80.00 80.00 76.00 0.00 0.00 93.75 78.70 68.00 82.00 78.30 A-

20 202110415036 GALIH ANDREAN PRATAMA 15 15 80.00 80.00 76.00 0.00 0.00 93.75 78.70 83.00 85.00 84.00 A
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21 202110415391 HILMAN FACHRUDIN 15 15 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 52.70 58.00 80.00 69.30 B

22 202110415016 IAN RIZKI SEMBADA 15 14 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 52.70 60.00 80.00 69.30 B

23 202210415144 IRMA HANDAYANI 15 15 80.00 83.00 76.00 0.00 0.00 93.75 79.70 76.00 83.00 81.30 A

24 202110415188 ISMIANTI ZEAN PRATIWI 15 15 80.00 80.00 76.00 0.00 0.00 93.75 78.70 36.00 82.00 68.70 B

25 202110415226 KHADAVI FRAJA IHSAN 15 15 80.00 85.00 78.00 0.00 0.00 93.75 81.00 76.00 82.00 81.20 A

26 202210415235 MOHAMMAD ARIF RAFLIANSYAH 15 15 80.00 83.00 78.00 0.00 0.00 93.75 80.30 53.00 80.00 73.30 B+

27 202110415099 MOHAMMAD FAJRIN BUNYAMIN 15 15 80.00 85.00 78.00 0.00 0.00 93.75 81.00 38.00 82.00 69.80 B

28 202210415316 MUHAMMAD BACHRUL ANAM 15 15 80.00 75.00 76.00 0.00 0.00 93.75 77.00 71.00 82.00 78.90 A-

29 202110415073 MUHAMMAD RAFI` FIRDAUS 15 15 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 52.70 31.00 80.00 61.20 C+

30 202210415053 MUHAMMAD REJI ALFARISI 15 15 80.00 83.00 78.00 0.00 0.00 93.75 80.30 80.00 80.00 81.40 A

31 202110415265 MUHAMMAD SYAHRI 15 15 80.00 85.00 78.00 0.00 0.00 93.75 81.00 53.00 80.00 73.50 B+

32 202210415070 NABIILA BUDHIYANI 15 14 80.00 78.00 75.00 0.00 0.00 87.50 77.70 71.00 80.00 77.60 A-

33 202110415235 NAJWA DALILLAH PRATIWI 15 14 80.00 80.00 78.00 0.00 0.00 87.50 79.30 71.00 82.00 78.70 A-

34 202210415089 NINA DELIANA MODJO 15 15 80.00 83.00 78.00 0.00 0.00 93.75 80.30 80.00 80.00 81.40 A

35 202210415326 PAQUITA DWINY ANDIRA 15 15 80.00 83.00 76.00 0.00 0.00 93.75 79.70 56.00 83.00 75.30 B+

36 202110415341 PIPPO REYHAN MAULIANO 15 15 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 52.70 29.00 80.00 60.60 C+

37 202110415015 PRYANANDA DWIVAL SRI HARYUNI 15 15 80.00 80.00 76.00 0.00 0.00 93.75 78.70 74.00 82.00 80.10 A

38 202110415239 RAFI ARDANI AZIZ SAPUTRA 15 15 80.00 85.00 78.00 0.00 0.00 93.75 81.00 68.00 82.00 78.80 A-

39 202110415054 RANGGA DINATHA 15 14 80.00 78.00 40.00 0.00 0.00 87.50 66.00 48.00 80.00 68.40 B

40 202210415180 REVALINA PUTRI RAMADHANI 15 15 80.00 83.00 76.00 0.00 0.00 93.75 79.70 78.00 83.00 81.90 A
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41 202210415026 RIOVALDI MUZACKY ARRAHMAN 15 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 65.00 85.00 78.90 A-

42 202110415373 RIZKY RAMADHIKA 15 12 80.00 80.00 78.00 0.00 0.00 75.00 79.30 66.00 82.00 76.00 A-

43 202110415234 SARAH PUTRI WULANDARI 15 15 80.00 80.00 78.00 0.00 0.00 93.75 79.30 73.00 82.00 79.90 A-

44 202110415415 SELLYANA 15 15 80.00 80.00 76.00 0.00 0.00 93.75 78.70 69.00 82.00 78.60 A-

45 202010415315 SEPTIAN ARIEF PERMANA 15 13 80.00 78.00 75.00 0.00 0.00 81.25 77.70 35.00 80.00 66.20 B-

46 202110415262 TEGAR PANGESTU 15 15 80.00 85.00 78.00 0.00 0.00 93.75 81.00 69.00 82.00 79.10 A-

47 202210415069 TIARA ASTRILIA SUHERMAN 15 14 80.00 78.00 75.00 0.00 0.00 87.50 77.70 74.00 80.00 78.50 A-

48 202210415045 TIARA HAFIZH LESTARI 15 14 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 85.00 82.80 A

49 202210415041 TIARA SUCI DAMA YULIANTI 15 14 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 87.50 80.00 69.00 85.00 79.50 A-

50 202110415025 VANESSA FEDORA TUMBELAKA 15 15 80.00 80.00 76.00 0.00 0.00 93.75 78.70 73.00 85.00 81.00 A
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